[image: Герб Вихоревки]
20.12.2022 года. №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА БРАТСКОЙ РАЙОННОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ВЫДЕЛЕННЫХ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

Заслушав и обсудив отчет Братской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Вихоревского муниципального образования пятого созыва от 11 сентября 2022 года, утвержденный решением Братской районной ТИК от 09 декабря 2022 года № 93/1113, сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на выборах депутатов Думы Вихоревского муниципального образования пятого созыва, утвержденные решением Братской районной ТИК от 09 декабря 2022 года № 93/1113, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Братской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Вихоревского муниципального образования пятого созыва и сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на выборах депутатов Думы Вихоревского муниципального образования пятого созыва 11 сентября 2022 года (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования						Л. Г. Ремизова
[image: ]

[image: ]

[image: ]

	[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.emf

image6.emf

image7.emf

image8.emf

image9.emf

image10.emf

image11.emf

image12.emf

image13.emf

image14.emf

image15.emf

image1.jpeg

image2.png
Dpuisoscine
* pemeino 3paveoii pasiomion THK
o7 4O neKaGpA 2022 rona Ko 93/1113

Cacicim 8 noeTyina
Bustopu sy raton Mss Asopeickor smnmanoro ofpa s

DGR OB G IR

oo i

conana 11,09 2022

ez T B -
o R 3 H
H . B 3 H H £ H £ H
g H £ H H H 3 1 i H H H ;
g H H H g H & H H i H H
H £ H H 3 H F g i H H i i §
£ H £ & £ § b : H B i B § i i g
= L H . i S8 | g i - Pl 4 | &
Crpoa Gunancenaro oviera S H H # FY 5 5 H zf H H 2§ H H H 25
3 E't £ : N i 3 is H & g H H g H £ # H g4
R H H ] 5 K H 3 E s 2 H i H H z 2 2
a H ] 5 1 H ] H £ i i H H H H 3 H
g £ * i 9 Z H £ H
= = = =
§ . | !
N i 3 i g 7 0 ) i i [T i i i i i 20 £ FER T3 FI T ) 30 3
VO 110 CPEAEIN B WGPt oL, Weern p T 0
- focry " ey * 10 164 234,44) 0,00 0,00 3800000 3 800,00/ 0,00] 0,00]  1996,00] 1 996,00] .\xun‘nn' 499000/ 4107,00) 12897,00)  3800,00]  1660,00| 0,000 546000} 4702,00) 225500 3800,00| 000 6OSS00  1353,00) 380000 5)
TTTIOCT YA CPEIETH B SCTANORISHNON MOPINE 234 OpNHIPONANS. - ] ol
iupmcsas dauoe 2 \eimis oo o sxmeo| ssoos|  ooo|  ooo| 1oosoo roosoo| oo wooesl wi07g0] 1wren| woose| tesovo|  ogo| swogol soeol  ow| ssons| waoo| 22500 sweogo)  aoo) cossool 1ol ssewenl 31530
11T Colicrmemias pEicTss Kanaw s i, CPACtm) WIBPNEINOND ODICY B »
3 | aemas|  om| ool ssom| vmoed oo oo 1ol 1oweoo| sunoo| wooo] sioneo| isoreo| soncol vesooe|  om| swoool wzes|  oso| smeoos| wmmeo| assoof Mool aoo] eosseo) 1sLe0| 3090 sision
112 CPExcTm Fapotin sors BhCHmcoms. MESI e RIS 40 0,00 0,001 0,00 0,00] 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00| 2.00] 0,00 0,00 0,00 0,00
|13 AoGpomoauaue nomtproomam rpracent 50 0,00) 0.00) 0,00} 0.00] 0] 000, 00| 0,.00] 0.00] 0,00, 0,00] 0.00] 0.0 0,00] 0,00] 0.00) 0.00] 000] 0.0, 0.0) 0.00| 0.00] 5,00] 0.00] 000! b.00] 0.0]
T3 RGPS ORI PORIANA ROPLATCCRoTS T w 000) 0. 0,00] 0.00) 0.00] 000 00| 0,00) o.00| 0.0 000 000] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0,00 050) 0.00) 00| 0.00) .00] 0,00] .00 000 0,00} 0.0
T Thecry i % WIOH A s SRS SPERCTR TSR 103 ; Il . o
::ﬂw:‘ﬂ N ‘;‘13":;:':{:;:“‘; Bk Hipey#exok 06167 "0 Sy abms 70 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00| 0,00/ 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00| 0,00} 0,00 2,00] 0,00/ 0,00 0,00] 0,00}
‘CoBETacumaC CPUICTSY KARILITI. CPACTEN WIHPATCINOND ObrCTINCHY .
80 . .9.00 0,00] 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,004 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00) 0,00} 0,00 0,00) 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
122, Cpeacta monpatcamnors o61e: 8. BRSO KAANTAT & P
! o %0 0,0¢ 0,00/ 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00} 0,00 0,00 0,00] 0.00) 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00| 0,00 0,00) 0,00 0,00} 0,00 0,00f 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00} 0,00
123 Cpoxcena aasnm 100 0,00] 0,00| 0,00 0,004 0,00] ) 0,00 0,00] 0.00) 0,00 0,00] 0,00} 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T2 Cpeatsa opraGER A 10 0,00] 0,00] 0,00) 0,00] o,00] 0.00] 0,00 0,00] 0,00] 0.00) 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0.00] 0,00] 0.00) 0,00] 5,00! 0.00) 0.0 0,00] 0,00
NN ERCAEY LT SO R 6 o oo ow| oo ool oo ooo  ooo| oo  ooo| oo oo  ooo|  ow]  ow| o oo el o] om| om| e ow| om| eso] o] oo om|  ow
g s von G 0| 00| 0,00) 0,00] 0| 0,00] 0,00, 0.00] 0.00] .00} 6,00) 0.00] 0.00) 0.09] 0,00} G| 0.00] 0,00, 0.00] 000 0,00) 0.0 0.09) 0,00 0.00] 0.00) 0,00| 0.00!
23 To mpaticin ACpIMORTCINM ICHEATIIN CEACTR, HOCTAT T
[ 10 o0  om|  oo| o oo oo oo oe| oo  seo| om| ooof ow| oo oo ool o] o] ow| ool el el el w0l el e o 0w
IPFIHEINO OCYTRECT BAATL TOMEP ) RORAINY G0 e - o
N CGHNTIEILINE CACIEINS ¥ WHTGANON AORMITE 150 o0 0,00 0.00] 0,00] 0,00] .00 4.00] 000) 0,00] 0,00/ 0.00) 0.00] a00f 0.00] 000! 0.00) 0.00] 00| 000) 0,.00] .00] 0.00] 0.00) 0.00] 0,00 0,00 0.00] 0,00/
222 TOPAIACCIIN W, KOTORLS INPEINCHO OCIECTILINTY NOMEDT HORIIIA B T
” 160 0,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00 0,00 0,00, 0,00, 0,00) 0,00 .00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
0 oo  om| oo| oo ool o000 om| oo oe| oo ool ool ool ooo| oo| oeo| o] o am|  ow| ool osl ool wo| ooof ooo| oo om
g R SRR T WA S = 1 -
vcramonicon nopuie 180 0,00/ 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0.00| 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00| 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00 0.00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00, 0,00/ 0,00
3. Wapacsnnanane epeacin, i 190 164 034,44 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0.00] 0,00(  1996,00( 199600/  3800,00 499000 4107,00] 1289700/  3800,00  1660,00] 0,00 5460,00| 902,00} 0,00 3800,00( 4702,00 225500  3800,00] 0,00 605500{  1353,00|  3800,00(  5153,00]
T s cioge s gk 200 vong oo om| ool om|  ose| oo sl owl  ow| 0wl onoo| soree|  ow| onoe| oo om0l opol ool ool ow|  owo| ow| om| ow| aso| o] oo
L i vy i o, RSSO P
mmeseh 210 000 oo oo o oo oo o oml ool ool oo oo oo oo oo o ool  ow| ow| oo ool ool o om| ool ool vl 000
T Th e T ST ORI TR e -
220 0,00) 0,00] 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 2,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00
T i o T e R RS 7
B 20 | 0w oo oo ow o oo oo ox| oo o] oo ool om| ool o[ om| s oo ol 0w 0wl o x| ool omw| ool oo o0
11 peanLibopiyIo AT AN ) eTenae wiain 235 0,00] 0,00} 0,00] 0,00] 0.00] 0,00 0.00] 0,00] 0,00 0.00] 0,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00) 0,00] 0,00] 0,00 0,00/ 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00,
1757 Tha 1y 0 PACHPOCY PANEHNE NEHTINAY W AHLIN 10 IHLOH AN SHITCINIION 5 i
20 | ieosm ool oo ssooo| swooos| ool oo 1omeoo 199600 ssooon| ao90oe| sscngo| tasomoof soce| 3sneol oo sisseol oo200|  ooo| soe| 20l zsseo] moeol  ooo)  asseo| 135100 w00 Siso0)
3.6. 112 nponcacue yBIwIIMY WICCORMX MePoUpRITH 250 0,00) 0,00] 0.00] 0,00] 0,00) 0,00] 0,00| 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00| 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00) 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00,
7 T anrs o G T bapaors GRS ST |
260 0,00/ 0,00, 0,004 0,00| 0,00 0.00) 0,00} 0,00 0,00, 0,00 0,00] 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 000 0,00/ 0,00 0,00| 0,001 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00,
T T aras S5y T G o menio G i oy
it o e Pocewicioh xapman 1 Forenopn a0 oo oo owl oo om oo oo  ooo| oo ooe| o] ool o] 0w oo om| vl o] ooof ool om| ool ool ol s o] oo o
7.9 Ha 0137y MHLIN PACNOI0R, MEICKPEICTRCHINO CHNKINNIN € HPORCACHIEN o
g ot 50 o0 0w oo oo om| oo ool oef oo oo oo ool ool ool  oo| om|  os| o] oo 0| oml ol o] ool ool ool ool ool
Feca e VTR RO TR ST B0 :
e ARt S e 0 oo ool o oso|  om  weol  ox oo oo s om ool oo oo om| e ol oo e ool ool ool s ol em| ool oo o
i
G e T e 0 0
acerweior oo "] gl ow| o) oo om|  om| oo  om o] oo ooo|  woo|  om| oo o o oo oo oo oo o o oo om oo
7t/ Bpatex )
i pmcsoi piionnlt sepp "

Bysrassep Bpaexoit po

{4 yepniion
woit seppuropra ol ipbifeins

2\ wabnpar

WEN_ rowncenn

B

image3.emf

image4.emf